
Smlouva o spolupráci

(dále také jen „smlouva")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta: stavební

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 OO Ostrava—Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovníspojení: 127089559/0300

ID datové schránky: d3kj88v

Zastoupena: prof. lng. Peřinková Martina, Ph.D., děkanka Fakulty stavební

(dále jen „FAST VŠB-TUO")

a

VINCI Construction CS a.s.

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČ: 140 80 672

DIČ: C214080672

Bankovní spojení: 140701212/0100

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 27244

Zastoupena: | předsedou představenstva

I členkou představenstva

(dále jen „VCCS")

PREAMBULE

VCCS má zájem na zvyšování image svého jména, vysoká škola má zájem svým studentům

umožnit přehled o co největším množství společností v regionu s ohledem na možné stáže a

praxe, a obé smluvní strany mají zájem na rozvoji vzájemné spolupráce na zkvalitnění přípra—

vy odborníků pro oblasti stavitelství, proto uzavírají tuto smlouvu o spolupráci, vycházející

z principu výhodnosti pro obě strany.

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je definování oblastí vzájemné spolupráce a vymezení základních forem

spolupráce, kzajištění praktické výuky a stáží studentů a doktorandů FAST VŠB-TUO a zá-

kladních pravidel pro rozvíjení budoucích společných činností. Stímto cílem budou smluvní

strany rozvíjet vdohodnutých oblastech spolupráci na úrovni teoretické, praktické i spole—

čenské.



Článek 2

Podmínky spolupráce smluvních stran

Smlouva zakládá a upravuje spolupráci mezi smluvními stranami vymezenou vníže

uvedených částech této smlouvy.

Smluvní strany smlouvou projevují svou vůli ke spolupráci v oblastech uvedených v čl. 1

této smlouvy a to takto:

VCCS bude podle svých možností prostřednictvím svých odborných zaměstnanců za—

jišťovat konzultace a oponentury diplomových a bakalářských prací studentů FAST

VŠB—TUO; k tomuto bude uzavřena samostatná smlouva.

FAST VŠB—TUO se bude podílet v rámci svých vědeckých kapacit na vědecké přípravě

a dalším vzdělávání manažerů a odborných zaměstnanců VCCS; ktomuto bude uza—

vřena samostatná smlouva;

VCCS podle svých možností připraví a zabezpečí prostřednictvím svých odborných

zaměstnanců pro zájemce z řad FAST VŠB-TUO přednášky k praktickým otázkám pro-

jektování, výstavby, modernizace a údržby staveb a problematice řízení výstavby a

provozu staveb;

podle potřeb FAST VŠB-TUO a možností VCCS zabezpečí odborní zaměstnanci VCCS

pro FAST VŠB-TUO vybrané přednášky nebo povedou konkrétní odborné semináře

v oblastech uvedených v této smlouvě;

VCCS umožní v rámci svých možností a podmínek posluchačům FAST VŠB-TUO ověřo—

vání teoretických znalostí v praktických podmínkách umožněním exkurzí a odborných

stáží; k tomuto bude uzavřena samostatná smlouva.

FAST VŠB-TUO umožní v prostorách fakulty stavební v rámci prezentace VCCS:

umístění posterů na chodbách fakulty (3 m2) (výrobu posteru bude hradit VCCS)

umístění tiskovin VCCS v prostorách fakulty stavební

logo s aktivním odkazem v sekci "Partneři fakulty"

zveřejnění oznámení na profilu FAST na Facebooku (1x za semestr)

zveřejňování nabídky pracovních příležitostí na webu fakulty stavební

VCCS se zavazuje poskytnout vysoké škole nezbytnou součinnost a dodat podklady a

prezentační materiály umožňující prezentaci a rozvoj spolupráce. Nedodá—Ii VCCS po—

třebné materiály dle této smlouvy ve lhůtě výše uvedené, není FAST VŠB—TUO povinna

ke splnění dané povinnosti dle této smlouvy (např. nedodá—li VCCS poster dle této

smlouvy, není FAST VŠB—TUO povinna kjeho umístění dle této smlouvy). Nesplnění čás-

tečné povinnosti z důvodů na straně společnosti VCCS dle této smlouvy, nemá vliv na

výši odměny dle této smlouvy.

Vysoká škola se zavazuje umožnit zástupci partnera kontrolu umístění reklamního pos—

teru a případně zajistit požadovanou nápravu zjištěných nedostatků.

Osobou oprávněnou jednat vzáležitostech uvedených včl. 2 odst. 2 písm. f) této

VCCS dává svolení s použitím loga společnosti dle podmínek této smlouvy.



Článek 3

Odměna

VCCS se zavazuje zaplatit 1x ročně za činnosti dle článku 2 odst. 2 písm. c), d) a f) dle

této smlouvy částku ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) + DPH v zá-

konem stanovené výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, na zákla-

dě daňového dokladu vystaveného FAST VŠB—TUO. Splatnost daňového dokladu je 30

dní od data vystavení. Smluvní strany se dohodly, že první platba bude hrazena za rok

2023.

Faktura bude vystavena do 31. 1. každého kalendářního roku.

Faktury vystavené vysokou školou musejí mít náležitosti stanovené právními předpisy a

touto smlouvou. Veškeré faktury budou vystaveny a zasílány na tuto adresu VCCS:

VINCI Construction CS a.s.

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

MUCODE 1661

P. 0. Box 149

160 41 Praha 6

Fakturu lze VCCS zasílat rovněž elektronicky ve formátu nekomprimovaného PDF sou-

boru na adresu VCCS.faktury@vinci-construction.cz. V takovém případě musí být v

předmětu e-mailu (popř. jeho textu) uvedeno některé ze slov „faktura", „fakturace“,

„fakturujeme“, „přefakturace“, „invoice", „facture", „faktúr", „rechnung“, ,,dobropis”.

V názvu přiložených souborů musí být uvedeno, zda se jedná o fakturu nebo její přílo—

hu. Velikost přijímaného e—mailu je omezena na 15 MB. V případě nedodržení uvede—

ných pravidel nebude faktura akceptována.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo podmínky dle této

smlouvy, je VCCS povinna vrátit ji FAST VŠB—TUO k opravě či doplnění s uvedením dů-

vodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení

faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Článek 4

Ostatní ustanovení

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

v rámci jejich vzájemné spolupráce podle smlouvy, nezpřístupní třetím osobám, a tyto

informace nepoužijí pro jiné účely než pro účely dané smlouvou. Třetími osobami nej—

sou pro účely této smlouvy zaměstnanci, studenti či jiné oprávněné osoby FAST VŠB—

TUO, kteří se podílejí či budou podílet na předmětu této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že vsouladu se smlouvou budou plnit dohodnuté závazky

a zdrží se jakékoli činnosti, která by ohrožovala oprávněné zájmy druhé strany.



Článek 5

Účinnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv či 1. 1. 2023 podle toho, která skutečnost nastane

později a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět, a toi bez uve-

dení důvodu. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní straně. Smlouva

může být rovněž ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Článek 6

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Jakékoliv změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze formou oboustranně potvrze—

ných písemných dodatků.

3. Vztahy smlouvou neupravené podléhají režimu obecně závazné právní úpravy, zejm.

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vů-

le. Smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

V Ostravě dne: 77 “/67. fall V Praze dne: 70 70 3552..

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava VINCI Construction CS a.s.

Fakulta stavební

  prof. Ing. artma er| ova, Ph.D.

děkanka Eakulty stavební předseda představenstva

   C en a pre stavenstva

 


